[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.2015
	№
	343

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района
от 30.12.2013 № 850

Администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Котельничского района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 850.
1.1. Раздел «Объемы ассигнований Программы» изложить в редакции согласно приложению № 1.
1.2. Раздел 4 «Система программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению № 2.
2. Муниципальному учреждению Управление образования Котельничского района обеспечить реализацию программы.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Котельничского района по социальным вопросам Басманову Е.В.

Глава администрации

Котельничского района
Н.В. Малкова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Котельничского района

Кировской области

от 09.07.2015 № 343
ИЗМЕНЕНИЯ

в разделе «Объемы ассигнований Программы»

	Объемы ассигнований Программы
	общий объем финансирования Программы составляет –

600986,81 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета –495118,28тыс. рублей,

местных бюджетов –105868,53тыс. рублей.

В 2014 году – 180928,61 тыс. руб., в том числе:

средства областного бюджета – 150702,68 тыс. руб.

средства местного бюджета – 30225,93 тыс. руб.

В 2015 году – 164195,6 тыс. руб., в том числе:

средства областного бюджета – 96456,3 тыс. руб.

средства местного бюджета – 67739,3тыс. руб.

В 2016 году – 128857,1 тыс. руб., в том числе:

средства областного бюджета – 79013,1 тыс. руб.

средства местного бюджета – 49844,0 тыс. руб.

В 2017 году – 137260,2 тыс. руб., в том числе:

средства областного бюджета – 85711,2 тыс. руб.

средства местного бюджета – 51549,0 тыс. руб.

______________

Приложение № 2
к постановлению администрации

Котельничского района

Кировской области

от 09.07.2015 № 343
ИЗМЕНЕНИЯ

 в разделе 4 «Система программных мероприятий»
	№ п/п
	Цель
	Наименование программного мероприятия
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Источник финансирования
	2014 год

(тыс. руб.)
	2015 год

(тыс. руб.)
	2016 год

(тыс. руб.)
	2017 год

(тыс. руб.)

	1.

	Совершенствование социально - экономических условий для обеспечения равного доступа населения области к качественным услугам дошкольного, общего образования и дополнительного образования детей
	Развитие образования Котельничского района
	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	150702,68
	96456,3
	79013,1
	85711,2

	Местный бюджет
	30225,93
	67739,3
	49844,0
	51549,0

	Внебюджетные средства

	-
	-

	Итого
	180928,61
	154824,7
	128857,1
	137260,2

	В том числе

	Подготовка образовательных учреждений к новому учебному году

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	2333,170
	2000,0
	2000,0
	2000,0

	Внебюджетные средства
	-
	-
	-
	-

	Итого
	2333,170
	2000,0
	2000,0
	2000,0

	Реструктуризация сети общеобразовательных организаций Котельничского района
	Не требует финансирования
	-
	-
	-
	-